Совет депутатов Хомутининского сельского

поселения
457015. Челябинская обл. Увельский р-н. с. Хомутинино. ул. Набережная  27.

тел. 351-66-46-2-97

 Решение

№ 70/1                                                  от 16 июня 2014года

«О назначении выборов депутатов Совета

депутатов Хомутининского сельского поселения»

           В связи с окончанием срока полномочий депутатов Хомутининского сельского

поселения, согласно Конституции Российской Федерации, Федеральному закону от 12

июня 2002г. №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Закона Челябинской области «О

муниципальных выборах в Челябинской области» от 29.06.2006г. №38-ЗО, Устава

муниципального образования «Хомутининское сельское поселение»

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

Решил:

     1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Хомутининского

сельского поселения на 14 сентября 2014г.

    2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах.

    3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель  Совета депутатов

Хомутининского сельского поселения                                    А.В.Волков